
 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 22/SML4203/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÝCH ČÁSTÍ ÚZEMNÍCH 

OBVODŮ ÚSTECKÉHO KRAJE, STŘEDOČESKÉHO KRAJE A LIBERECKÉHO KRAJE  

– STŘEDOHORSKÁ ŽELEZNICE 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR07 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 14. prosince 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  22/SML4203/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého 

kraje, Středočeského kraje a Libereckého kraje – Středohorská železnice, k níž Smluvní strany 

uzavřely dodatky č. 1, 2 a 3 (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. od 15. prosince 2024 

včetně do 13. prosince 2025 včetně) a návrh tohoto nového jízdního řádu zaslal včas Do-

pravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy tak, aby byly zapracovány i po 

termínu stanoveném pro podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona 

o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale tak včas, aby byly požadované úpravy 

zapracovány pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025. Dopravce v souladu s čl. XII 

odst. 3 Smlouvy požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu 

nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a ka-

pacita dráhy byla Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek  ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

I. 

Změna vymezení linek (jízdního řádu) 

Smluvní strany se ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 1 Smlouvy, 

která obsahuje vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem, se s účinností ode dne 

15. prosince 2024 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, která je součástí 

Dodatku č. 4 jako Příloha č. 1. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti okamži-

kem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

prohlašují, že pro spoje objednané dle čl. XII odst. 3 Smlouvy sjednávají plnění od prvního dne 

platnosti jízdního řádu 2024/2025, tj. 15. prosince 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 4 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 4, začínají velkými písmeny 

a nejsou v Dodatku č. 4 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable Document Format – Přenosný 

formát dokumentů definovaný dle norem ISO 19005]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 4 pode-

psat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 4 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 

mailto:OCOZsek@cd.cz


  
 
 

3 z 3 

 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje  

dne 2. 12. 2024. 

8. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je následující příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy. 

III. 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024  

ze dne 26. 11. 2024 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420D -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6080 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6082 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6084 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6086 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6088 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   35,6 2   338,2 19   0,0 0   373,8   21   373,8   21

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 225,9 13  4 620,7 49  1 320,2 14   848,7 9  3 583,4 38  1 414,5 15  6 129,5 65  4 997,9 53  24 140,8   256  22 914,9   243

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   0,0 0   0,0 0   569,6 8   356,0 5  1 210,4 17   498,4 7  1 922,4 27  1 566,4 22  6 123,2   86  6 123,2   86

6102 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   411,3 9   914,0 20   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 325,3   29   914,0   20

6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   204,0 8   484,5 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   688,5   27   484,5   19

6103 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6103 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6105 Postoloprty Doksy Louny město Česká Lípa hl.n.  1 876,6 22  5 885,7 69  1 876,6 22  1 194,2 14  4 691,5 55   0,0 0   0,0 0   0,0 0  15 524,6   182  13 648,0   160

6105 Postoloprty Doksy Louny město z Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 876,6 22  7 847,6 92  6 397,5 75  16 121,7   189  16 121,7   189

6105 Postoloprty Doksy Postoloprty Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   63,0 7   243,0 27   198,0 22   504,0   56   504,0   56

6105 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6105 Postoloprty Doksy Postoloprty Louny město   81,0 9   180,0 20   72,0 8   45,0 5   153,0 17   0,0 0   0,0 0   0,0 0   531,0   59   450,0   50

6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6107 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6107 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6109 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6109 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6111 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,4 2   298,3 19   0,0 0   329,7   21   329,7   21

6111 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  2 074,6 22  6 506,7 69  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  34 985,3   371  32 910,7   349

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny   250,8 22   786,6 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 037,4   91   786,6   69

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  26 404,0   280  26 404,0   280

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny Česká Lípa hl.n.  1 658,0 20  5 720,1 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  7 378,1   89  5 720,1   69

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   0,0 0   0,0 0  2 074,6 22  1 320,2 14  5 186,5 55  2 074,6 22  8 675,6 92  7 072,5 75  26 404,0   280  26 404,0   280

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   4,2 2   39,9 19   0,0 0   44,1   21   44,1   21

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice  1 069,2 22  3 353,4 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 422,6   91  3 353,4   69

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Lovosice Postoloprty   914,0 20  3 153,3 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 067,3   89  3 153,3   69

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny město z Postoloprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   135,0 15   585,0 65   477,0 53  1 197,0   133  1 197,0   133

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 876,6 22  7 847,6 92  6 397,5 75  16 121,7   189  16 121,7   189

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny město  1 706,0 20  5 885,7 69  1 876,6 22  1 194,2 14  4 691,5 55   0,0 0   0,0 0   0,0 0  15 354,0   180  13 648,0   160

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny město Postoloprty   117,0 13   441,0 49   126,0 14   81,0 9   342,0 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 107,0   123   990,0   110

6130 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   594,1 13  2 239,3 49   639,8 14   411,3 9  1 736,6 38   685,5 15  2 970,5 65  2 422,1 53  11 699,2   256  11 105,1   243

6130 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   535,5 21  1 734,0 68   561,0 22   357,0 14  1 402,5 55   561,0 22  2 346,0 92  1 912,5 75  9 409,5   369  8 874,0   348

6131 Louny Úštěk Louny Úštěk   777,4 13  2 930,2 49   837,2 14   538,2 9  2 272,4 38   897,0 15  3 887,0 65  3 169,4 53  15 308,8   256  14 531,4   243

6132 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13  2 616,6 49   747,6 14   480,6 9  2 029,2 38   801,0 15  3 471,0 65  2 830,2 53  13 670,4   256  12 976,2   243

6133 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13  2 616,6 49   747,6 14   480,6 9  2 029,2 38   801,0 15  3 471,0 65  2 830,2 53  13 670,4   256  12 976,2   243

6134 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6135 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6136 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6137 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   925,6 13  3 488,8 49   996,8 14   640,8 9  2 705,6 38  1 068,0 15  4 628,0 65  3 773,6 53  18 227,2   256  17 301,6   243

6138 Úštěk Louny město z Úštěk Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   933,0 15  4 043,0 65  3 296,6 53  8 272,6   133  8 272,6   133

6138 Úštěk Louny město Úštěk Louny město   808,6 13  3 047,8 49   870,8 14   559,8 9  2 363,6 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  7 650,6   123  6 842,0   110

6139 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13  2 616,6 49   747,6 14   480,6 9  2 029,2 38   801,0 15  3 471,0 65  2 830,2 53  13 670,4   256  12 976,2   243

6140 Litoměřice horní n. Louny město Libochovice město Louny město   63,6 3   212,0 10   63,6 3   42,4 2   212,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   593,6   28   530,0   25

6140 Litoměřice horní n. Louny město Litoměřice horní n. Libochovice   282,1 13  1 063,3 49   303,8 14   195,3 9   824,6 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 669,1   123  2 387,0   110

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice město Louny město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   63,6 3   275,6 13   233,2 11   572,4   27   572,4   27

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice Libochovice město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   22,5 15   96,0 64   81,0 54   199,5   133   199,5   133

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Litoměřice horní n. Libochovice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   325,5 15  1 410,5 65  1 150,1 53  2 886,1   133  2 886,1   133

6140 Litoměřice horní n. Louny město Libochovice Libochovice město   19,5 13   73,5 49   21,0 14   13,5 9   57,0 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0   184,5   123   165,0   110

6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   0,0 0   0,0 0  1 566,4 22   996,8 14  3 916,0 55  1 566,4 22  6 550,4 92  5 340,0 75  19 936,0   280  19 936,0   280

6141 Postoloprty Úštěk Louny Úštěk  1 196,0 20  4 126,2 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 322,2   89  4 126,2   69

6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Louny   250,8 22   786,6 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 037,4   91   786,6   69

6143 Louny město z Úštěk Lovosice Úštěk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   561,0 22  2 346,0 92  1 912,5 75  4 819,5   189  4 819,5   189

6143 Louny město z Úštěk Louny město z Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   550,5 15  2 385,5 65  1 945,1 53  4 881,1   133  4 881,1   133

6143 Louny město Úštěk Louny město Lovosice   477,1 13  1 798,3 49   513,8 14   330,3 9  1 394,6 38   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 514,1   123  4 037,0   110

6143 Louny město Úštěk Horní Řepčice z Úštěk   132,0 20   448,8 68   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   580,8   88   448,8   68

6143 Louny město Úštěk Lovosice Horní Řepčice z   378,0 20  1 304,1 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 682,1   89  1 304,1   69

6143 Louny město Úštěk Lovosice Úštěk   0,0 0   0,0 0   561,0 22   357,0 14  1 402,5 55   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 320,5   91  2 320,5   91

6150 Úštěk Libochovice město Úštěk Libochovice město   533,0 13  2 009,0 49   574,0 14   369,0 9  1 558,0 38   615,0 15  2 665,0 65  2 173,0 53  10 496,0   256  9 963,0   243

6153 Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n.   301,6 13  1 136,8 49   324,8 14   208,8 9   881,6 38   348,0 15  1 508,0 65  1 229,6 53  5 939,2   256  5 637,6   243

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n.   300,3 13  1 131,9 49   323,4 14   207,9 9   877,8 38   346,5 15  1 501,5 65  1 224,3 53  5 913,6   256  5 613,3   243

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13   377,3 49   107,8 14   69,3 9   292,6 38   115,5 15   500,5 65   408,1 53  1 971,2   256  1 871,1   243

6171 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   331,5 13  1 249,5 49   357,0 14   229,5 9   969,0 38   382,5 15  1 657,5 65  1 351,5 53  6 528,0   256  6 196,5   243

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13   377,3 49   107,8 14   69,3 9   292,6 38   115,5 15   500,5 65   408,1 53  1 971,2   256  1 871,1   243

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13   377,3 49   107,8 14   69,3 9   292,6 38   115,5 15   500,5 65   408,1 53  1 971,2   256  1 871,1   243

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   250,8 22   786,6 69   250,8 22   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 048,8 92   855,0 75  4 229,4   371  3 978,6   349

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   263,9 13   994,7 49   284,2 14   182,7 9   771,4 38   304,5 15  1 319,5 65  1 075,9 53  5 196,8   256  4 932,9   243

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   122,4 9   272,0 20   108,8 8   68,0 5   231,2 17   95,2 7   367,2 27   299,2 22  1 564,0   115  1 441,6   106

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   79,2 22   248,4 69   79,2 22   50,4 14   198,0 55   79,2 22   331,2 92   270,0 75  1 335,6   371  1 256,4   349

Období

01. 01. - 14. 12. 2024
Konec smluvního 

úseku

Období 

 15. 04.  - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 3. čtvrtletí 2024

Období 

 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Celkem 

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
Číslo 

vlaku

Stránka 1 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. - 14. 12. 2024
Konec smluvního 

úseku

Období 

 15. 04.  - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 3. čtvrtletí 2024

Období 

 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Celkem 

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
Číslo 

vlaku

12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   17,1 9   38,0 20   15,2 8   9,5 5   32,3 17   13,3 7   51,3 27   41,8 22   218,5   115   201,4   106

12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   336,6 22  1 055,7 69   336,6 22   214,2 14   841,5 55   336,6 22  1 407,6 92  1 147,5 75  5 676,3   371  5 339,7   349

12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9   344,0 20   137,6 8   86,0 5   292,4 17   120,4 7   464,4 27   378,4 22  1 978,0   115  1 823,2   106

12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13   749,7 49   214,2 14   137,7 9   581,4 38   229,5 15   994,5 65   810,9 53  3 916,8   256  3 717,9   243

12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13   176,4 49   50,4 14   32,4 9   136,8 38   54,0 15   234,0 65   190,8 53   921,6   256   874,8   243

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13  1 176,0 49   336,0 14   216,0 9   912,0 38   360,0 15  1 560,0 65  1 272,0 53  6 144,0   256  5 832,0   243

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9   480,0 20   192,0 8   120,0 5   408,0 17   168,0 7   648,0 27   528,0 22  2 760,0   115  2 544,0   106

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16119 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22  1 656,0 69   528,0 22   336,0 14  1 320,0 55   528,0 22  2 208,0 92  1 800,0 75  8 904,0   371  8 376,0   349

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   187,2 13   705,6 49   201,6 14   129,6 9   547,2 38   216,0 15   936,0 65   763,2 53  3 686,4   256  3 499,2   243

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22   993,6 69   316,8 22   201,6 14   792,0 55   316,8 22  1 324,8 92  1 080,0 75  5 342,4   371  5 025,6   349

19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   472,7 29   130,4 8   81,5 5   358,6 22   146,7 9   619,4 38   521,6 32  2 445,0   150  2 330,9   143

19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   326,0 20   97,8 6   65,2 4   260,8 16   97,8 6   440,1 27   342,3 21  1 727,8   106  1 630,0   100

19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

Stránka 2 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. - 14. 12. 2024
Konec smluvního 

úseku

Období 

 15. 04.  - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 3. čtvrtletí 2024

Období 

 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Celkem 

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
Číslo 

vlaku

19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   472,7 29   130,4 8   81,5 5   358,6 22   146,7 9   635,7 39   505,3 31  2 445,0   150  2 330,9   143

19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   326,0 20   97,8 6   65,2 4   260,8 16   97,8 6   423,8 26   358,6 22  1 727,8   106  1 630,0   100

19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13   798,7 49   228,2 14   146,7 9   619,4 38   244,5 15  1 059,5 65   863,9 53  4 172,8   256  3 960,9   243

19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   163,0 10   48,9 3   32,6 2   130,4 8   48,9 3   211,9 13   179,3 11   863,9   53   815,0   50

19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3   163,0 10   48,9 3   32,6 2   130,4 8   48,9 3   211,9 13   179,3 11   863,9   53   815,0   50

19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   0,0 0   0,0 0   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 401,8   86  1 401,8   86

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   38,0 20   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   51,3   27   38,0   20

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   129,6 9   288,0 20   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   417,6   29   288,0   20

19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 874,5   115  1 727,8   106

19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 841,9   113  1 727,8   106

19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   326,0 20   130,4 8   81,5 5   277,1 17   114,1 7   440,1 27   358,6 22  1 841,9   113  1 727,8   106

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   741,0 65   604,2 53  2 918,4   256  2 770,2   243

 73 682,5  246 116,7  75 956,0  48 481,9  194 624,6  77 867,1  331 076,6  267 183,6 1 314 989,0 1 241 306,5Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 3 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420D -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6080 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6082 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6084 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6086 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6088 Doksy Česká Lípa střelnice Doksy Česká Lípa střelnice   0,0 0   0,0 0   35,6 2   320,4 18   0,0 0   356,0   20   356,0   20

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   848,7 9  5 940,9 63  5 752,3 61  6 223,8 66  4 809,3 51  23 575,0   250  22 726,3   241

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   731,2 16  4 067,3 89  4 158,7 91  4 204,4 92  3 381,8 74  16 543,4   362  15 812,2   346

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   826,2 17  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 690,4   364  16 864,2   347

6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   178,5 7   663,0 26   765,0 30   663,0 26   586,5 23  2 856,0   112  2 677,5   105

6102 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   365,6 8  1 233,9 27  1 371,0 30  1 188,2 26  1 051,1 23  5 209,8   114  4 844,2   106

6103 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6103 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6105 Postoloprty Doksy Postoloprty Louny město z   72,0 8   243,0 27   270,0 30   234,0 26   207,0 23  1 026,0   114   954,0   106

6105 Postoloprty Doksy Louny město z Česká Lípa hl.n.  1 450,1 17  7 677,0 90  7 762,3 91  7 847,6 92  6 312,2 74  31 049,2   364  29 599,1   347

6105 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6107 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6107 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6108 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6109 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6109 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6110 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6111 Postoloprty Doksy Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6111 Postoloprty Doksy Česká Lípa hl.n. Doksy   0,0 0   0,0 0   31,4 2   282,6 18   0,0 0   314,0   20   314,0   20

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6112 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17  8 487,0 90  8 581,3 91  8 675,6 92  6 978,2 74  34 325,2   364  32 722,1   347

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   776,9 17  4 113,0 90  4 158,7 91  4 204,4 92  3 381,8 74  16 634,8   364  15 857,9   347

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   777,6 16  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 641,8   363  16 864,2   347

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice   826,2 17  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 690,4   364  16 864,2   347

6114 Česká Lípa střelnice Postoloprty Lovosice Postoloprty   731,2 16  4 113,0 90  4 158,7 91  4 204,4 92  3 381,8 74  16 589,1   363  15 857,9   347

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 149,6   364  3 955,8   347

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice   548,8 16  3 087,0 90  3 121,3 91  3 155,6 92  2 538,2 74  12 450,9   363  11 902,1   347

6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   729,0 15  4 374,0 90  4 422,6 91  4 471,2 92  3 596,4 74  17 593,2   362  16 864,2   347

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n.   0,0 0   0,0 0   4,2 2   37,8 18   0,0 0   42,0   20   42,0   20

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny  1 326,4 16  7 461,0 90  7 543,9 91  7 626,8 92  6 134,6 74  30 092,7   363  28 766,3   347

6116 Česká Lípa střelnice Postoloprty Louny Postoloprty   171,0 15  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 126,8   362  3 955,8   347

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Louny město z  1 279,5 15  7 677,0 90  7 762,3 91  7 847,6 92  6 312,2 74  30 878,6   362  29 599,1   347

6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny město z Postoloprty   72,0 8   567,0 63   549,0 61   594,0 66   459,0 51  2 241,0   249  2 169,0   241

6130 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   408,0 16  2 269,5 89  2 320,5 91  2 346,0 92  1 887,0 74  9 231,0   362  8 823,0   346

6130 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   411,3 9  2 879,1 63  2 787,7 61  3 016,2 66  2 330,7 51  11 425,0   250  11 013,7   241

6131 Louny Úštěk Louny Úštěk   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51  14 950,0   250  14 411,8   241

6132 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   480,6 9  3 364,2 63  3 257,4 61  3 524,4 66  2 723,4 51  13 350,0   250  12 869,4   241

6133 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   480,6 9  3 364,2 63  3 257,4 61  3 524,4 66  2 723,4 51  13 350,0   250  12 869,4   241

6134 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6135 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6136 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6137 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   640,8 9  4 485,6 63  4 343,2 61  4 699,2 66  3 631,2 51  17 800,0   250  17 159,2   241

6138 Úštěk Louny město z Úštěk Louny město z   559,8 9  3 918,6 63  3 794,2 61  4 105,2 66  3 172,2 51  15 550,0   250  14 990,2   241

6139 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   480,6 9  3 364,2 63  3 257,4 61  3 524,4 66  2 723,4 51  13 350,0   250  12 869,4   241

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Litoměřice horní n. Libochovice   173,6 8  1 367,1 63  1 323,7 61  1 432,2 66  1 106,7 51  5 403,3   249  5 229,7   241

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice Libochovice město   12,0 8   93,0 62   91,5 61   99,0 66   78,0 52   373,5   249   361,5   241

6140 Litoměřice horní n. Louny město z Libochovice město Louny město z   63,6 3   275,6 13   318,0 15   275,6 13   254,4 12  1 187,2   56  1 123,6   53

6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk  1 068,0 15  6 408,0 90  6 479,2 91  6 550,4 92  5 268,8 74  25 774,4   362  24 706,4   347

6143 Louny město z Úštěk Louny město z Lovosice   293,6 8  2 312,1 63  2 238,7 61  2 422,2 66  1 871,7 51  9 138,3   249  8 844,7   241

6143 Louny město z Úštěk Lovosice Horní Řepčice z   283,5 15  1 701,0 90  1 719,9 91  1 738,8 92  1 398,6 74  6 841,8   362  6 558,3   347

6143 Louny město z Úštěk Horní Řepčice z Úštěk   99,0 15   587,4 89   600,6 91   607,2 92   488,4 74  2 382,6   361  2 283,6   346

6150 Úštěk Libochovice město Úštěk Libochovice město   369,0 9  2 583,0 63  2 501,0 61  2 706,0 66  2 091,0 51  10 250,0   250  9 881,0   241

6153 Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n.   208,8 9  1 461,6 63  1 415,2 61  1 531,2 66  1 183,2 51  5 800,0   250  5 591,2   241

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n.   207,9 9  1 455,3 63  1 409,1 61  1 524,6 66  1 178,1 51  5 775,0   250  5 567,1   241

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6171 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   229,5 9  1 606,5 63  1 555,5 61  1 683,0 66  1 300,5 51  6 375,0   250  6 145,5   241

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   61,6 8   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 917,3   249  1 855,7   241

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   182,7 9  1 278,9 63  1 238,3 61  1 339,8 66  1 035,3 51  5 075,0   250  4 892,3   241

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 149,6   364  3 955,8   347

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   108,8 8   367,2 27   408,0 30   353,6 26   312,8 23  1 550,4   114  1 441,6   106

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   61,2 17   324,0 90   327,6 91   331,2 92   266,4 74  1 310,4   364  1 249,2   347

01. 01. - 13. 12. 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 01. 10.  - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

Stránka 4 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. - 13. 12. 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 01. 10.  - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   260,1 17  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 132,2 74  5 569,2   364  5 309,1   347

12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   216,6   114   201,4   106

12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   137,6 8   464,4 27   516,0 30   447,2 26   395,6 23  1 960,8   114  1 823,2   106

12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 825,0   250  3 687,3   241

12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   122,4 8   963,9 63   933,3 61  1 009,8 66   780,3 51  3 809,7   249  3 687,3   241

12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   900,0   250   867,6   241

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   28,8 8   226,8 63   219,6 61   237,6 66   183,6 51   896,4   249   867,6   241

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   216,0 9  1 512,0 63  1 464,0 61  1 584,0 66  1 224,0 51  6 000,0   250  5 784,0   241

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   192,0 8   648,0 27   720,0 30   624,0 26   552,0 23  2 736,0   114  2 544,0   106

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 736,0   364  8 328,0   347

16119 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   384,0 16  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 776,0 74  8 712,0   363  8 328,0   347

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   244,8 17  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 241,6   364  4 996,8   347

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   230,4 16  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 065,6 74  5 227,2   363  4 996,8   347

19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5   815,0 50   782,4 48   863,9 53   668,3 41  3 211,1   197  3 129,6   192

19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   65,2 4   211,9 13   211,9 13   211,9 13   163,0 10   863,9   53   798,7   49

19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

Stránka 5 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. - 13. 12. 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 01. 10.  - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   129,6 9   907,2 63   878,4 61   950,4 66   734,4 51  3 600,0   250  3 470,4   241

19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   15,2 8   119,7 63   115,9 61   125,4 66   96,9 51   473,1   249   457,9   241

19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5   815,0 50   798,7 49   863,9 53   652,0 40  3 211,1   197  3 129,6   192

19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 075,0   250  3 928,3   241

19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   211,9 13   195,6 12   211,9 13   179,3 11   847,6   52   798,7   49

19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8  1 026,9 63   994,3 61  1 075,8 66   831,3 51  4 058,7   249  3 928,3   241

19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   211,9 13   244,5 15   211,9 13   195,6 12   912,8   56   863,9   53

19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3   211,9 13   244,5 15   211,9 13   195,6 12   912,8   56   863,9   53

19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   115,2 8   388,8 27   432,0 30   374,4 26   331,2 23  1 641,6   114  1 526,4   106

19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   51,3 27   57,0 30   49,4 26   43,7 23   214,7   113   201,4   106

19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 858,2   114  1 727,8   106

19640 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 841,9   113  1 727,8   106

19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   440,1 27   489,0 30   423,8 26   374,9 23  1 841,9   113  1 727,8   106

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   91,2 8   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 838,6   249  2 747,4   241

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   91,2 8   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 838,6   249  2 747,4   241

 54 870,2  319 569,9  319 483,7  332 455,2  261 671,6 1 288 050,6 1 233 180,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 6 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420D -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   943,0 10

 6101 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n.   48,6 1

 6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17

 6102 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   45,7 1

 6102 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   498,4 7

 6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6105 Louny město z Česká Lípa hl.n. Louny město z Česká Lípa hl.n.   853,0 10

 6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.   754,4 8

 6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 697,4 18

 6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 697,4 18

 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 603,1 17

 6113 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   45,7 1

 6114 Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice   48,6 1

 6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 603,1 17

 6115 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 508,8 16

 6115 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   11,4 1

 6115 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   45,7 1

 6116 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 508,8 16

 6116 Česká Lípa hl.n. Louny Česká Lípa hl.n. Louny   82,9 1

 6118 Česká Lípa hl.n. Louny město z Česká Lípa hl.n. Louny město z   597,1 7

 6118 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty   848,7 9

 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   178,5 7

 6130 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   712,0 10

 6131 Louny Úštěk Louny Úštěk   598,0 10

 6132 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   534,0 10

 6133 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   534,0 10

 6134 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   712,0 10

 6135 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   712,0 10

 6136 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   712,0 10

 6137 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk   712,0 10

 6138 Úštěk Louny město z Úštěk Louny město z   622,0 10

 6139 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   534,0 10

 6140 Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město   137,7 7

 6140 Litoměřice horní n. Louny město z Litoměřice horní n. Louny město z   133,2 4

 6141 Postoloprty Úštěk Postoloprty Úštěk  1 139,2 16

 6143 Louny město z Úštěk Louny město z Úštěk   553,2 10

 6143 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   185,1 9

 6150 Úštěk Libochovice město Úštěk Libochovice město   410,0 10

 6153 Libochovice město Litoměřice horní n. Libochovice město Litoměřice horní n.   232,0 10

 6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n.   231,0 10

 6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10

 6171 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   255,0 10

 6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10

 6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9

 6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   317,0 10

 6180 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   91,2 8

 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   137,6 8

 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany   137,6 8

 12302 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   137,6 8

 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   137,6 8

 12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   137,6 8

 12304 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   137,6 8

 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10

 12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10

 12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9

 12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 7 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10

 12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10

 12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9

 12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9

 12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9

 12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   32,4 9

 12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   32,4 9

 16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   240,0 10

 16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   240,0 10

 16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   240,0 10

 16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   240,0 10

 16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   240,0 10

 16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   240,0 10

 16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   192,0 8

 16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   432,0 18

 16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   432,0 18

 16119 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   408,0 17

16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   144,0 10

16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   144,0 10

16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   144,0 10

16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   144,0 10

16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   259,2 18

16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   259,2 18

16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   244,8 17

 19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5

 19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5

 19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   163,0 10

 19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19624 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   14,4 1

 19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9

 19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6

 19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   163,0 10

 19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3

 19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9

Stránka 8 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3

 19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3

 19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

 19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

 19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

 19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19638 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   14,4 1

 19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7

 19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8

 19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5

 19640 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   32,6 2

 19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7

 26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10

 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   114,0 10

 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10

 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   114,0 10

 26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10

 26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9

 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   102,6 9

 58 879,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 9 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvD -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6190 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6191 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6193 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9   485,1 63   469,7 61   508,2 66   392,7 51  1 925,0   250  1 855,7   241

6194 Lovosice Libochovice Lovosice Libochovice   70,0 5   686,0 49   644,0 46   742,0 53   560,0 40  2 702,0   193  2 632,0   188

6195 Libochovice město Lovosice Libochovice město Lovosice   77,5 5   759,5 49   713,0 46   821,5 53   620,0 40  2 991,5   193  2 914,0   188

12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   222,7 17  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74  4 768,4   364  4 545,7   347

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   222,7 17  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74  4 768,4   364  4 545,7   347

12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   105,3 9   737,1 63   713,7 61   772,2 66   596,7 51  2 925,0   250  2 819,7   241

12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   93,6 8   737,1 63   713,7 61   772,2 66   596,7 51  2 913,3   249  2 819,7   241

16191 Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z   261,9 9  1 833,3 63  1 775,1 61  1 920,6 66  1 484,1 51  7 275,0   250  7 013,1   241

16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z Úpořiny   201,6 16  1 134,0 90  1 146,6 91  1 159,2 92   932,4 74  4 573,8   363  4 372,2   347

16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Úpořiny Ústí nad Labem západ   148,5 9  1 056,0 64  1 006,5 61  1 089,0 66   825,0 50  4 125,0   250  3 976,5   241

16193 Úpořiny Louny Úpořiny Louny   315,0 7  1 170,0 26  1 350,0 30  1 170,0 26  1 080,0 24  5 085,0   113  4 770,0   106

16194 Louny Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách   451,2 8  1 522,8 27  1 692,0 30  1 466,4 26  1 297,2 23  6 429,6   114  5 978,4   106

16195 Louny město z Louny Louny město z Louny   21,6 9   151,2 63   146,4 61   158,4 66   122,4 51   600,0   250   578,4   241

16196 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   0,0 0   0,0 0   11,4 1   114,0 10   0,0 0   125,4   11   125,4   11

16197 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   0,0 0   0,0 0   11,4 1   114,0 10   0,0 0   125,4   11   125,4   11

16199 Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách Louny   56,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   56,4   1   0,0   0

16991 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   11,4   1   0,0   0

16993 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   79,8 7   307,8 27   342,0 30   296,4 26   262,2 23  1 288,2   113  1 208,4   106

16994 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   182,4 16  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   843,6 74  4 126,8   362  3 944,4   346

16995 Louny město z Louny Louny město z Louny   16,8 7   64,8 27   72,0 30   62,4 26   55,2 23   271,2   113   254,4   106

16996 Louny Louny město z Louny Louny město z   21,6 9   151,2 63   146,4 61   158,4 66   122,4 51   600,0   250   578,4   241

16998 Louny Louny město z Louny Louny město z   19,2 8   151,2 63   146,4 61   158,4 66   122,4 51   597,6   249   578,4   241

16999 Louny město z Louny Louny město z Louny   7,2 3   31,2 13   36,0 15   31,2 13   28,8 12   134,4   56   127,2   53

19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   162,4 4   527,8 13   527,8 13   527,8 13   406,0 10  2 151,8   53  1 989,4   49

19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Slavětín nad Ohří z   104,1 3   451,1 13   416,4 12   451,1 13   381,7 11  1 804,4   52  1 700,3   49

19628 Roudnice nad Labem Louny Slavětín nad Ohří z Louny   17,7 3   76,7 13   70,8 12   76,7 13   64,9 11   306,8   52   289,1   49

19640 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Slavětín nad Ohří z   69,4 2   451,1 13   485,8 14   451,1 13   381,7 11  1 839,1   53  1 769,7   51

19640 Roudnice nad Labem Louny Slavětín nad Ohří z Louny   11,8 2   76,7 13   82,6 14   76,7 13   59,0 10   306,8   52   295,0   50

19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov   142,0 5  1 391,6 49  1 363,2 48  1 505,2 53  1 164,4 41  5 566,4   196  5 424,4   191

19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5   95,0 50   91,2 48   100,7 53   77,9 41   374,3   197   364,8   192

19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov   19,0 10   121,6 64   123,5 65   125,4 66   98,8 52   488,3   257   469,3   247

19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   142,0 5  1 420,0 50  1 363,2 48  1 505,2 53  1 136,0 40  5 566,4   196  5 424,4   191

19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   5,7 3   24,7 13   28,5 15   24,7 13   22,8 12   106,4   56   100,7   53

19693 Louny Bříza obec z Louny Bříza obec z   121,8 3   527,8 13   527,8 13   527,8 13   406,0 10  2 111,2   52  1 989,4   49

19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   3,8 2   1,9 1   3,8 2   0,0 0   1,9 1   11,4   6   7,6   4

19695 Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   28,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   28,4   1   0,0   0

19696 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov   28,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   28,4   1   0,0   0

 3 660,3  20 487,1  20 581,9  21 362,5  16 867,1  82 958,9  79 298,6

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 10 z 11



Příloha č. 1 Dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územních obvodů Ústeckého kraje a Libereckého kraje - Středohorská železnice

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvD -  Středohorská

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6190 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10

 6191 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10

 6193 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10

 6194 Lovosice Libochovice Lovosice Libochovice   70,0 5

 6195 Libochovice město Lovosice Libochovice město Lovosice   77,5 5

 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Vraňany   131,0 10

 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   104,8 8

 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   131,0 10

 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   104,8 8

 12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   117,0 10

 12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   105,3 9

 16191 Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z   291,0 10

 16192 Radejčín z Ústí nad Labem západ Radejčín z Ústí nad Labem západ   291,0 10

 16192 Radejčín z Úpořiny Radejčín z Úpořiny   88,2 7

 16193 Úpořiny Louny Úpořiny Louny   315,0 7

 16194 Louny Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách   451,2 8

 16195 Louny město z Louny Louny město z Louny   24,0 10

 16199 Teplice v Čechách Louny Teplice v Čechách Louny   56,4 1

 16991 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   11,4 1

 16993 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   79,8 7

 16994 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17

 16995 Louny město z Louny Louny město z Louny   16,8 7

 16996 Louny Louny město z Louny Louny město z   24,0 10

 16998 Louny Louny město z Louny Louny město z   21,6 9

 16999 Louny město z Louny Louny město z Louny   7,2 3

 19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   203,0 5

 19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   121,8 4

 19640 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   81,2 2

 19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   151,5 5

 19691 Bříza obec z Straškov Bříza obec z Straškov   9,5 5

 19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou   181,8 6

 19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   5,7 3

 19693 Louny Bříza obec z Louny Bříza obec z   121,8 3

 19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   3,8 2

 19695 Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   28,4 1

 19696 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Straškov   28,4 1

 3 880,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 11 z 11


